PAGE  
3
                                                                                                                                                                                                      Продовження додатка 1


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
__42_сесія VIII скликання
РIШЕННЯ
_______________                                                                           № __________
Про внесення змін

до рішення міської ради

від 22.12.2021 №477-14/VIII
зі змінами

З метою забезпечення оптимального функціонування цілісної системи захисту прав дітей, поліпшення соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, реалізації їх прав на сімейне виховання, керуючись Конвенцією ООН про права дитини, п.22 ч.1 ст.26, пп.1 п «а» ст.27, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №477-14/VIII  
«Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки» 
(зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 24.02.2023 №831-30/VIII, 
від 21.07.2023 №1185-36/VIII) зміни, що додаються.

2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у Кам’янській міській територіальній громаді на 2022–2025 роки 
в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на службу у справах дітей міської ради, координацію – на секретаря міської ради Ктітарову Н.В., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань 
та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова                                                                     Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1
до Програми

затвердженого рішенням міської ради

22.12.2021 № 477-14/VIII
(у редакції рішення міської ради
__________№ _________)
Зміни до переліку
 заходів і завдань Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання

Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки

	№

з/п
	Зміст заходів

і завдань Програми
	Відповідальні   за виконання Програми
	Строки виконання
	Обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний результат виконання заходу

	
	
	
	
	Джерела фінансування
	2022 рік
	2023

рік
	2024

 рік
	2025 
рік
	усього
	

	8. Захист житлових та майнових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування

	
	

	8.5.
	Придбання житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, служба у справах дітей міської ради
	2022-2025

роки
	Загальний обсяг, 

у т.ч.
	1585,2
	0,0
	2181,5
	2181,5
	5948,2
	Створення належних умов для життя, розвитку та соціальної адаптації дітей, наближених до сімейних

	
	
	
	
	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	1585,2
	0,0
	2181,5
	2181,5
	5948,2
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	

	8.6.
	Передбачення коштів для:

-вчинення правочину;

- оплати державного мита
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	2022-2025 роки
	Загальний обсяг,    
у т.ч.
	29,1
	0,0
	51,9
	51,9
	132,9
	Забезпечення оформлення документів для придбання житла дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування та особам, з їх числа

	
	
	
	
	Бюджет Кам’янської міської 
територіальної громади
	13,5
15,6
	0,0
0,0
	30,0
21,9
	30,0
21,9
	73,5
59,4
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	

	
	

	ВСЬОГО за Програмою:
	 Загальний 
 обсяг,   
 у т.ч.
	18349,1
	15301,5
	18378,6
	18378,6
	70407,8
	

	
	Бюджет Кам'янської міської територіальної громади
	17592,4
	14349,6
	17178,6
	17178,6
	66299,2
	

	
	  Державний  

  бюджет
	756,7
	951,9
	1200,0
	1200,0
	4108,6
	

	
	Інші джерела


	-
	-
	-
	-
	-
	


